
お取引様各位 2020/6/11

共立化工有限会社
TEL：0573-65-3850
FAX：0573-65-3148

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　コロナウイルス感染拡大の影響で、生産調整せざるを得ない状況が続いております。
　ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。
　変更の際は都度ご連絡させていただきます。

敬具

日付 曜日 電話対応 備考

6月5日 金 〇 受入、出荷可

6月12日 金 〇 受入、出荷可

6月19日 金 〇 受入、出荷可

6月26日 金 〇 受入、出荷可

※休業の表記となっている場合でも、お客様の納期最優先でラインを稼働いたします。
　　急ぎのご依頼、当日加工対応及びお問い合わせにつきましては対応しておりますので
　　お手数ではございますが、ご依頼の際は下記電話番号までご連絡いただきますよう
　　お願い申し上げます。
TEL：070-2233-6949 担当：石田
TEL：070-2237-4384 担当：遠藤

以上

臨時休業日のお知らせ

記

2020年6月度　臨時休業日

6月カレンダー
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

太枠内追加休業日


